Rua Benilde Nina, n° 354, Prainha, Pedreiras - MA – CEP 65700-025

Telefone: (99) 3642-7356

EDITAL Nº 01/2022 – NÚCLEO REGIONAL DE PEDREIRAS

CONVOCAÇÃO

A Comissão do III Processo Seletivo para Estágio Forense de Pós-graduação

em Direito - Núcleo Regional de Pedreiras/MA, no uso de suas atribuições, resolve

CONVOCAR a candidata KARINE DANTAS SILVA, aprovada na 2ª colocação, para

apresentação dos documentos no prazo de 15 (quinze) dias para fins de contratação.

Pedreiras/MA, 30 de março de 2022.

FABRÍCIO MENDONÇA DIAS CARNEIRO

Defensor Público

0001.051.166/2022

  A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 F

A
B

R
IC

IO
 M

E
N

D
O

N
Ç

A
 D

IA
S

 C
A

R
N

E
IR

O
 E

M
 3

0/
03

/2
02

2
12

:1
9:

13
  P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

R
 E

S
T

E
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
C

E
S

S
E

: h
tt

p
s:

//d
ef

en
so

ri
a.

m
a.

d
ef

.b
r/

g
u

ar
a/

va
lid

ar
 C

Ó
D

IG
O

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: a
0a

aa
a9

a-
66

8a
-4

6a
a-

95
31

-1
5a

b
24

b
2b

67
7

.

https://defensoria.ma.def.br/guara/validar?strvalidacao=a0aaaa9a-668a-46aa-9531-15ab24b2b677

Rua Benilde Nina, n° 354, Prainha, Pedreiras - MA – CEP 65700-025

Telefone: (99) 3642-7356

ANEXO ÚNICO

Relação final dos Candidatos Aprovados (em ordem de classificação)

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA

1º LIVIA MARIA PIRES DE MOURA 9,2

2º KARINE DANTAS SILVA 9,0

3º GIRLAYNE ARAUJO BORGES LIMA

MOURA

8,8

4º MARIA LUISA SOARES DE SÁ

BARRETO

8,8

5º IZABELA THAIZA SILVA LIMA 8,5

6º KAMILA LAUANNE COSTA MORAES 8,2

7º FRANCISCA ADRIELLY MAIA

ALMADA

8,0

8º LEONARDO RUAN MACHADO

OLIVEIRA

8,0

9º HELANY SMITH DOS SANTOS

FERREIRA

7,5

10º LUCAS ALEXANDRE LIMA NUNES 7,5

0001.051.166/2022

  A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 F

A
B

R
IC

IO
 M

E
N

D
O

N
Ç

A
 D

IA
S

 C
A

R
N

E
IR

O
 E

M
 3

0/
03

/2
02

2
12

:1
9:

13
  P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

R
 E

S
T

E
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
C

E
S

S
E

: h
tt

p
s:

//d
ef

en
so

ri
a.

m
a.

d
ef

.b
r/

g
u

ar
a/

va
lid

ar
 C

Ó
D

IG
O

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: a
0a

aa
a9

a-
66

8a
-4

6a
a-

95
31

-1
5a

b
24

b
2b

67
7

.

https://defensoria.ma.def.br/guara/validar?strvalidacao=a0aaaa9a-668a-46aa-9531-15ab24b2b677

		2022-03-30T12:19:14-0300